
135 135

102 100
88 69

52 49

62 81
80 83

68 93

73 67

60 60
61 59

107 74
91 86

68 70

100 65
40 77

95 95

96 50

55 82
75 77

88 77

61 54
85 94

109 102

128 87

84 56

19 37
66 55

39 39

33 54

53 80

藤 島 ク ラ ブ

10/15（土）

ビ ッ ク ベ ア ー

新庄クラシック

10/15（土）10/16（日）

平成２８年度山形県クラブバスケットボール選手権大会

平成２８年１０月１５日（土）、１６日（日）

東根第二市民体育館（A・B）、東根市民体育館（C・Ｄ)

1

2

3

4

5

　【男子】

羽 黒 ク ラ ブ

Ｆ ｒ ｅ ｅ Ｓ ｔ ｙ ｌ ｅ

兼　東北選手権大会山形県予選会　勝ち上がり

櫛 引 ク ラ ブ

Ｕ Ｐ Ｓ Ｅ Ｔ

4

Ｐ Ｏ Ｓ Ｓ Ｅ

川 西 ク ラ ブ

ＯＮＥ ＳＰ Ｉ Ｒ Ｉ Ｔ

鶴 岡 信 用 金 庫
ハリーホットクラブ

Ｉ ｎ ｎ ｏ ｖ ａ ｔ ｉ ｏ ｎ

Ｉ ｎ ｆ ｉ ｎ ｉ ｔ ｙ

中 山 ク ラ ブ

9

10

11

12

Ｔ Ｉ Ｔ Ａ Ｎ Ｓ

ＳＨＩＮＪＯ ＲＥＢＥＬＳ

ＣＡＭＥＬＥＯＮＳ

新庄Ｇｅｅクラブ

6

1

2

3

18

山形ベスラベナ13

Ｙ ａ ｍ ａ ｇ ａ ｔ ａ
Ｋ ｕ ｂ ｅ ｒ ａ

山 形 オ ー ル ス
タ ー

新 庄 ク ラ ブ

Ｈ Ａ Ｒ Ｌ Ｅ Ｍ

山 形 ひ ま わ り

Ｔ Ｅ Ａ Ｍ 藏

新庄ひばりクラブ

7

8 ＮＯＢ ＤＥＡＣＯＮＳ

8

吹 浦 ク ラ ブ

八 幡 ク ラ ブ

山形ベスラベナ

20

21

22

23

24

Ｃ ｈ ａ ｓ ｅ Ｒ 南 陽 ク ラ ブ

吹
浦
ク
ラ
ブ

鶴
岡
信
用
金
庫

19

　【女子】

5

6

7

14

15

16

17


